Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Kvacila

Komplet kvacila LUK
624 1572 00

Sifra proizvoda: 1C-359222
Cena: 18182.88 RSD

*u cenu je uracunat PDV

LUK kvacila, CPL. 240mm Ford Escort 1,8 TD 5/93-95-Z

Sa remenicom: Ne | Spoljasnji pre¢nik: 240.0 mm | Sifra proizvoda: 1C-359222

OE Sifre

B00680O30LS
52 249 150
HK 06288

HK 6288
S01491C
LUK624157200
ECK 1414
NCK 714
132539
QKT1279AF
3000 548 003

3000 548 103

AMAZON (ASIN)
BORG & BECK
BORG & BECK
BORG & BECK
BORG & BECK
JC AUTO
MOTORCRAFT
NATIONAL

NK

QUINTON HAZELL
SACHS

SACHS
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8660001076
R394MK
RMO012491A0
TCK3714
GCK667AF
801 822
5026 037
5029118
5029 607
5029 616
5029118
5029 607

6 546 467
6575 361
6575 362

6 958 237
6868822

7 089 749
7166 796

91 AB 7548BA
91 AB 7548BB
92 AB-7550-CC
92AB-7563-B1A

93BG-7563-D2B
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TRIPLEFIVE
TRIPLEFIVE
TRIPLEFIVE
TV
UNIPART
VALEO
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD

FORD
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93BG-7563-E1A FORD
94 AX 7L596 AA FORD
94AG 7563 ZD FORD
ECB 272 FORD
R9 2A B7563 B1A FORD
R9 4A X7L59 6AA FORD
Deklaracija
Model: Komplet kvacila LUK 624 1572 00 IC-359222

Naziv i vrsta robe: Kvacila

Barkod: 624 1572 00

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 18.182,88

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-359222-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-359222-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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